Q/íí(Mtící^bal{jia (^m^ü/uxi de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1384/2021

00

São Roque, 12 de julho de 2021.
inQ

Prezado Senhor,
do
C40

CO <J>

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar as providências cabíveis visando a troca e a colocação de novas o

tampas de boca de lobos, bem como a limpeza e a capinação do trecho

localizado entre o Bairro Paisagem Colonial e o Bairro Campininha, na

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga São Roque à Ibiúna.

Justifico o presente pedido objetivando a segurança ^ ^
dos moradores e demais transeuntes, haja vista que é alto o risco de acidentes. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção a

E o
^ O)

00 u

§ o
CO 0)
o EO) E
CO o

ili o

R "o ü

3^

D3 o

t/3
<"05

2 o
< o
n ro

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. li

1 i
Atenciosamente,

' ."'ra
•D O

•g|
çS
'si
f o
(O ^

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE / Ca ^ \ |l
O O

(O <u

"õ-y
o

^(D g
5*d)
C 'C

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO ¥°
MD. Diretor Regional do l|

<D o
w O

LU (D

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador (^®^2456oi2/2o-)íwc.';,í \

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR2 - Itapetininga ^
Endereço: Rua General Carneiro, 196
Bairro: Centro

CEP.: 18200-024

Telefone: (15) 3271-7100 / 3271-7100

PROTOCOLO N° CETSR 12/07/2021 -17:21 7835/2021
/vtc